
富士急モビリティ株式会社 路線バス時刻表⑦ 2025年4月7日改正

Fujikyu Route Bus timetable No.7

御殿場地域の路線バスに関するお問い合わせ

富士急モビリティ株式会社 TEL 0550-82-1333

※道路状況により遅れが生じることがあります。
あらかじめご了承下さい。

※交通系ICカードがご使用頂けます。

※御殿場駅～板妻間は時刻表④をご覧下さい。

▲
◆

土日祝と8月13日～8月16日は運休
12/29～1/3は運休

凡例

Bus Concierge
富士急バスコンシェルジュ

運行記号 ▲◆

御 殿 場 駅 8:05

180 湯 沢 8:07
180 図 書 館 前 8:08
180 ぐ み 沢 8:09
240 中 尾 8:10
240 西 高 前 8:11
260 運 動 場 前 8:12
260 市民交流センター入口 8:12
260 玉 穂 支 所 8:15
290 玉穂第二団地入口 8:16
290 さ く ら 道 通 り 8:16
320 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭ御殿場 8:17
320 チアーズガーデン 8:17
320 原 里 小 学 校 8:18

320 湯 沢 平 公 園 入 口 8:19

320 北 畑 入 口 8:19

320 川 島 田 8:20

320 川 島 田 南 口 8:22
320 大 欅 8:22
320 森 の 腰 8:23
320 新 橋 銀 座 8:23
320 御 殿 場 駅 8:30

西高先回り  ＜御殿場駅 ②番のりば＞

 チアーズガーデン循環線

御殿場駅
からの

運賃（円）

運行記号 ▲◆

御 殿 場 駅 15:15

180 新 橋 銀 座 15:16
180 森 の 腰 15:16
180 大 欅 15:18
180 川 島 田 南 口 15:19
180 川 島 田 15:20
240 北 畑 入 口 15:20
240 湯 沢 平 公 園 入 口 15:21
240 原 里 小 学 校 15:21
240 チアーズガーデン 15:22
320 ﾏｯｸｽﾊﾞﾘｭ御殿場 15:23
320 さ く ら 道 通 り 15:24
320 玉穂第二団地入口 15:24
320 玉 穂 支 所 15:28

320 市民交流センター入口 15:29

320 運 動 場 前 15:29

320 西 高 前 15:30

320 中 尾 15:30
320 ぐ み 沢 15:32
320 図 書 館 前 15:33
320 湯 沢 15:35
320 御 殿 場 駅 15:40

原里先回り  ＜御殿場駅 ④番のりば＞

 チアーズガーデン循環線

御殿場駅
からの

運賃（円）

運行記号 ▲◆ 運行記号 ▲◆

御殿場駅 9:40 御殿場駅 16:20

210 仲　町 9:47 四反田 16:21 180

230 杉原入口 9:48 富士病院 16:21 180

230 北　原 9:49 南高入口 16:21 180

230 足利医院前 9:50 新　堀 16:22 180

240 大雲院 9:51 便船塚 16:22 180

240 久　保 9:51 公民館前 16:23 210

240 向　村 9:52 地蔵堂 16:24 210

240 狩渡橋 9:53 秩父宮記念公園 16:25 210

240 忍　沢 9:54 東山荘入口 16:26 240

240 忍沢上 9:55 湖水前 16:27 240

240 中休場 9:56 東　山 16:27 240

240 カントリークラブ入口 9:57 カントリークラブ入口 16:28 240

240 東　山 9:58 中休場 16:28 240

240 湖水前 9:59 忍沢上 16:29 240

240 東山荘入口 10:00 忍　沢 16:30 240

240 秩父宮記念公園 10:00 狩渡橋 16:30 240

240 地蔵堂 10:01 向　村 16:31 240

240 公民館前 10:02 久　保 16:31 240

240 便船塚 10:03 大雲院 16:32 240

240 新　堀 10:04 足利医院前 16:32 240

240 南高入口 10:04 北　原 16:33 240

240 富士病院 10:05 杉原入口 16:34 240

240 四反田 10:05 仲　町 16:35 240

240 御殿場駅 10:07 御殿場駅 16:47 240

東 山 循 環

秩父宮記念公園先回り
＜御殿場駅⓪番のりば＞

仲町先回り
＜御殿場駅⑤番のりば＞御殿場駅

からの
運賃
（円）

御殿場駅
からの
運賃
（円）

運行記号 ▲◆

御 殿 場 駅 富 士 山 口
の り ば ⓪

14:30

四 反 田 14:30
富 士 病 院 14:31

御殿場駅 箱根乙女口
の り ば ①

14:35

御 殿 場 駅 入 口 14:36
花 み ず き 通 り 14:37
東 田 中 ２ 丁 目 14:38
鮎 沢 公 園 入 口 14:38
鮎 沢 14:40
便 船 キ ミ サ ワ プ ラ ザ 14:41
堀 向 14:44
御 殿 場 営 業 所 14:48

運行記号 ▲◆

御 殿 場 営 業 所 9:40
堀 向 9:41
便 船 キ ミ サ ワ プ ラ ザ 9:43
鮎 沢 9:44
鮎 沢 公 園 入 口 9:46
東 田 中 ２ 丁 目 9:46
花 み ず き 通 り 9:47
御 殿 場 駅 入 口 9:48

御殿場駅 箱根乙女口
の り ば ①

9:55

富 士 病 院 9:57
四 反 田 9:57
御 殿 場 駅 富 士 山 口 9:58

東田中線
（御殿場駅発　富士急御殿場営業所行き）

東田中線
（富士急御殿場営業所発　御殿場駅行き）


	スライド 2

